

कयर बोर्ड Coir Board

(सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम मंत्रालय, भारत सरकार Ministry of MS&ME, Govt. of India) कयर हाउस, एम. जी.रोड., कोची - 682016 Coir House, M.G. Road, Kochi - 682016 तम./ Gram: COIR BOARD दरमाप/ Ph. 0484-2351954, 2351807, 2351788 फैक्स / Fax: 0484-2370034, 2354397

ई-मेल/ E-mail : coir@md2.vsnl.net.in वेब/ Web : www.coirboard.nic.in, www.coirboard.gov.in

24.07.2020

फा.सं.: बी-11015/1/2020-प्रशा(स्थापना)

परिपत्र

विषय: - कोविड-19 लॉकडाउन और अनलॉक -2 अविधयों के दौरान कयर बोर्ड के कार्यालयों में उपस्थिति विनियम - कार्रवाई रिपोर्ट - सं

उपर्युक्त विषय पर इस कार्यालय के दिनांक 07-07-2020 के समसंख्यक परिपन्न की और कयर बोर्ड सभी उप-कार्यालयों और शोरूम व बिक्री केन्द्र के प्रभारी अधिकारियों का ध्यान आकर्षित किया जाता है । उक्त विषय पर बोर्ड के सभी उप कार्यालयों को सख्त और स्पष्ट निर्देश जारी किए गए थे कि सक्षम प्राधिकारियों के कोविड-19 प्रोटोकाल के अधीन, रोस्टर का पालन करते हुए, पर्याप्त स्टाफ सदस्यों के साथ, कार्य करें और सक्षम प्राधिकारी की पूर्व अनुमति बिना उन्हें अपना मुख्यालय जहाँ से वे पहले कार्यालय में आवाजाही करते थे, नहीं छोड़ें, लेकिन यह देखा गया है कि कार्यालय के निर्देशों का उल्लंघन करते हुए अधिकांश प्रभारी-अधिकारी अभी तक अपने संबंधित मुख्यालय में नहीं गए हैं। इसके अलावा, वर्क फ्रॉम होम की अवधारणा बोर्ड के उप कार्यालयों में भी व्यापक रूप से व्यावहारिक नहीं है, क्योंकि उनके कार्यों में क्षेत्र की गतिविधियां भी शामिल हैं। इसलिए, इस कार्यालय को मामले में आगे बढ़ने के लिए, उप कार्यालयों के सभी अधिकारी-प्रभारियों को निदेश दिया जाता है कि दिनाक 07-07-2020 के परिपन्न में उल्लिखित बिन्दुओं पर की गई कार्रवाई रिपोर्ट के साथ प्रत्येक उप कार्यालय और शोरूम व बिक्री केन्द्र में कार्यरत कर्मचारियों की उपस्थिति विवरण सहित शीघ ही दिनांक 24 जुलाई, 2020 को 5.00 बजे से पहले अनिवार्यतः ई-मेल द्वारा भेजें । सभीम प्राधिकारी द्वारा जारी किए गए आदेश / दस्तावेजी साक्ष्य के साथ किसी भी छूट की मांग की जानी चाहिए। इन निर्देशों से कोई भी विचलन को गंभीरता से देखा जाएगा।

यह सचिव, कयर बोर्ड के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

2001

संयुक्त निदेशक (यो) & निदेशक (वि) प्र.

सेवा मेः

उप-कार्यातयों और शोरूम व बिक्री केन्द्रों के सभीप्रभारी अधिकारी कयर बोर्ड वेबसाइट



कयर बोर्ड Coir Board

(सृक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम मंत्रालय, भारत सरकार Ministry of MS&ME, Govt. of India) कयर हाउस, एम.जी.रोड., कोच्ची - 682016

Coir House, M.G. Road, Kochi - 682016

तार / Gram : COIR BOARD

दूरभाष/ Ph : 0484-2351954, 2351807, 2351788

फैक्स / Fax : 0484-2370034, 2354397 ई-मेल / E-mail : coir@md2.vsnl.net.in

वंब/ Web: www.coirboard.nic.in, www.coirboard.gov.in

File No: B-11015/1/2020-ADM(ESTABLISHMENT)

24.07.2020

CIRCULAR

Sub:- Attendance regulations in the Offices of Coir Board during Covid 19 lockdown as well as Unlock -2 periods-ATR reg:-

Attention of all the Officers- in- Charge of all Sub Offices and SR&SDs of Coir Board is invited to this Office Circular of even no. Dated 07-07-2020, on the subject cited. Though strict and clear instructions were issued on the subject matter to function all the sub offices of the Board with adequate staff members, following a Roster and that they should not leave the Head Quarters, from where they were commuting the Office earlier, without prior permission of the Competent Authority, subject the Covid -19 protocols of the Competent Authorities, it is seen that most of the Officers-in-Charges have not yet moved to their respective head quarters, in violation of the office instructions. Further, the concept of Work From Home is not extensively practical in Sub offices of the Board also, as their functions include field activities also. Therefore, in order to enable this Office to proceed further in the matter, all the Officers -in-Charge of the Sub Offices are hereby directed to furnish the Action Taken Report. by email on the course of action pointed out in the above Circular dated 07-07-2020, immediately, but in any case not later than 05.00pm on 24th July 2020, along with the attendance details of the employees working in each sub offices and SR&SDs. Any exemptions being sought should invariably be supported with the Orders/documentary evidences issued by the CA. Any deviation from these instructions shall be viewed scrupulously.

This issues with the approval of Secretary, Coir Board.

Joint Director (P) & Dir. Mktg. i.c.

To,

All Officers in charge of Sub Offices/SR&SDs Coir Board website